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Текстовая часть 

1. Перечень и сведения об образуемых земельных участках 

Условный 
номер 
образуе-
мого 

земельного 
участка 

Вид разрешенного использования 
земельного участка в соответствии с 

ПЗЗ 

Площадь, 
м

2 

Способ 
образования 
земельного 
участка

 

 
 

1 3 4 5 
1 многоэтажная жилая застройка 37872 раздел 
2 многоэтажная жилая застройка 32379 раздел 
6 многоэтажная жилая застройка 12128 раздел 

7 многоэтажная жилая застройка 17083 раздел 
8 дошкольное начальное и среднее 

общее образование 
29731 раздел 

9 дошкольное начальное и среднее 
общее образование 

4428 раздел 

12 обслуживание автотранспорта 2100 раздел 
13 обслуживание автотранспорта 2106 раздел 
14 обслуживание автотранспорта 2106 раздел 
15 обслуживание автотранспорта 2995 раздел 
16 обслуживание автотранспорта 2058 раздел 
17 обслуживание автотранспорта 2477 раздел 
18 обслуживание автотранспорта 2101 раздел 
20 обслуживание автотранспорта 1765 раздел 
21 обслуживание автотранспорта 2401 раздел 
22 обслуживание автотранспорта 2954 раздел 
23 обслуживание автотранспорта 2351 раздел 
24 обслуживание автотранспорта 2173 раздел 
27 коммунальное обслуживание 356 раздел 
28 магазины 1476 раздел 
29 коммунальное обслуживание 759 раздел 
32 коммунальное обслуживание 146 раздел 
33 коммунальное обслуживание 151 раздел 
34 коммунальное обслуживание 144 раздел 
35 коммунальное обслуживание 144 раздел 
36 коммунальное обслуживание 144 раздел 
37 коммунальное обслуживание 144 раздел 
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1 3 4 5 
41 коммунальное обслуживание 144 раздел 
43 обслуживание автотранспорта 35961 перераспределение 

44 деловое управление 8624 раздел 
52 общественное питание 1017 раздел* 
53 магазины 5828 раздел* 
54 коммунальное обслуживание 133 раздел 
55 деловое управление 11306 раздел 

 
* проезд и проход к земельным участкам предусмотрен по территории земельного участка с 
условным номером 43 
 
 

2. Перечень и сведения об образуемых земельных участках, которые будут 
отнесены к территориям общего пользования или имуществу общего 

пользования 
 
Условный 
номер 
образуе-
мого 

земельного 
участка 

Вид разрешенного использования 
земельного участка в соответствии 

с ПЗЗ 

Площадь, 
м

2 

Способ 
образования 

земельного участка 

 
 

1 3 4 5 
48 земельные участки (территории) 

общего пользования 
5755 перераспределение 

49 земельные участки (территории) 
общего пользования 

28094 перераспределение 

50 общее пользование водными 
объектами, земельные участки 
(территории) общего пользования 

5191 раздел 

51 земельные участки (территории) 
общего пользования 

1767 раздел 

 
 

Резервирование и изъятие земельных участков для государственных и 
муниципальных нужд не предполагается. 
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3. Каталог координат характерных точек земельных участков 
 
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №1, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434505,07 2225895,95 
2 434505,73 2225896,12 
3 434786,24 2225986,60 
4 434757,54 2226084,81 
5 434756,57 2226087,68 
6 434755,35 2226090,45 
7 434753,90 2226093,11 
8 434752,22 2226095,63 
9 434750,33 2226098,00 

10 434748,24 2226100,19 
11 434745,97 2226102,20 
12 434743,54 2226104,00 
13 434740,96 2226105,59 
14 434738,25 2226106,94 
15 434735,43 2226108,06 
16 434732,71 2226109,09 
17 434730,05 2226110,26 
18 434727,45 2226111,57 
19 434724,93 2226113,01 
20 434720,99 2226106,53 
21 434711,62 2226103,79 
22 434710,06 2226109,14 
23 434574,36 2226069,49 
24 434530,94 2226056,81 
25 434551,23 2225987,33 
26 434464,62 2225962,03 
27 434489,33 2225904,04 
28 434501,66 2225907,64 
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Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №2, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434414,45 2226190,77 
2 434529,14 2226224,28 
3 434580,73 2226239,35 
4 434596,57 2226243,98 
5 434593,21 2226255,50 
6 434604,72 2226258,86 
7 434608,09 2226247,35 
8 434665,75 2226264,19 
9 434635,90 2226366,36 

10 434634,92 2226369,25 
11 434633,69 2226372,05 
12 434632,22 2226374,72 
13 434630,52 2226377,26 
14 434628,61 2226379,64 
15 434626,49 2226381,85 
16 434624,20 2226383,86 
17 434621,73 2226385,66 
18 434619,12 2226387,24 
19 434616,38 2226388,59 
20 434613,54 2226389,70 
21 434610,61 2226390,55 
22 434607,61 2226391,14 
23 434604,57 2226391,47 
24 434601,52 2226391,54 
25 434598,48 2226391,34 
26 434595,46 2226390,87 
27 434592,49 2226390,14 
28 434527,94 2226371,29 
29 434531,31 2226359,77 
30 434519,79 2226356,40 
31 434516,42 2226367,92 
32 434451,80 2226349,04 
33 434448,99 2226348,09 
34 434446,26 2226346,90 
35 434443,64 2226345,48 
36 434441,16 2226343,84 
37 434438,82 2226342,00 
38 434436,65 2226339,97 
39 434434,66 2226337,76 
40 434432,86 2226335,39 



 

 

7
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №2, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

41 434431,27 2226332,88 
42 434429,90 2226330,23 
43 434428,76 2226327,49 
44 434427,85 2226324,65 
45 434427,19 2226321,75 
46 434426,78 2226318,80 

 
 
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №6, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434089,87 2226064,33 
2 434145,65 2226047,93 
3 434143,81 2226032,17 
4 434158,21 2226030,45 
5 434189,36 2226289,68 
6 434181,38 2226287,53 
7 434174,72 2226288,33 
8 434173,28 2226276,42 
9 434161,38 2226277,85 

10 434162,81 2226289,76 
11 434164,69 2226289,54 
12 434166,77 2226306,80 
13 434151,58 2226308,63 
14 434131,17 2226140,20 
15 434089,87 2226064,33 

 
 
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №7, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434574,36 2226069,49 
2 434710,06 2226109,14 
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Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №7, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

3 434708,26 2226115,31 
4 434717,86 2226118,11 
5 434715,69 2226120,06 
6 434713,63 2226122,11 
7 434711,68 2226124,27 
8 434709,85 2226126,53 
9 434708,14 2226128,89 

10 434706,56 2226131,33 
11 434705,11 2226133,85 
12 434703,79 2226136,44 
13 434702,62 2226139,10 
14 434701,58 2226141,82 
15 434700,69 2226144,59 
16 434669,96 2226249,79 
17 434612,30 2226232,95 
18 434615,66 2226221,43 
19 434604,14 2226218,06 
20 434601,62 2226226,70 
21 434585,78 2226222,08 
22 434603,83 2226160,28 
23 434552,24 2226145,21 

 
 
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №8, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434464,62 2225962,03 
2 434551,23 2225987,33 
3 434530,94 2226056,81 
4 434574,36 2226069,49 
5 434552,24 2226145,21 
6 434529,14 2226224,28 
7 434414,45 2226190,77 
8 434406,20 2226105,21 
9 434410,85 2226091,32 

10 434427,55 2226048,99 
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Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №9, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434552,24 2226145,21 
2 434603,83 2226160,28 
3 434585,78 2226222,08 
4 434580,73 2226239,35 
5 434529,14 2226224,28 

 
 
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №12, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434724,63 2226140,21 
2 434757,99 2226149,95 
3 434741,80 2226205,34 
4 434706,77 2226195,11 
5 434719,89 2226150,20 
6 434720,77 2226147,57 
7 434721,86 2226145,01 
8 434723,15 2226142,55 

 
 
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №13, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434706,77 2226195,11 
2 434741,80 2226205,34 
3 434725,62 2226260,74 
4 434690,59 2226250,50 
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Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №14, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434679,25 2226289,31 
2 434714,28 2226299,55 
3 434698,10 2226354,94 
4 434663,07 2226344,71 

 
 
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №15, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434621,98 2226407,91 
2 434624,73 2226406,77 
3 434627,42 2226405,48 
4 434630,03 2226404,05 
5 434632,56 2226402,48 
6 434635,00 2226400,78 
7 434637,35 2226398,94 
8 434639,59 2226396,98 
9 434641,73 2226394,90 

10 434643,74 2226392,71 
11 434650,40 2226398,53 
12 434682,62 2226407,94 
13 434670,53 2226449,32 
14 434666,71 2226451,41 
15 434663,21 2226463,42 
16 434615,98 2226447,50 
17 434625,14 2226416,15 

 
 
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №16, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434663,07 2226344,71 
2 434698,10 2226354,94 
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Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №16, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

3 434682,62 2226407,94 
4 434650,40 2226398,53 
5 434643,74 2226392,71 
6 434645,64 2226390,42 
7 434647,41 2226388,02 
8 434649,05 2226385,53 
9 434650,55 2226382,96 

10 434651,91 2226380,31 
11 434653,12 2226377,59 
12 434654,19 2226374,81 
13 434655,10 2226371,97 

 
 
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №17, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434540,63 2226395,83 
2 434586,88 2226409,34 
3 434589,76 2226410,10 
4 434592,68 2226410,70 
5 434595,63 2226411,14 
6 434598,59 2226411,42 
7 434601,57 2226411,54 
8 434604,55 2226411,50 
9 434607,52 2226411,30 

10 434610,48 2226410,94 
11 434613,41 2226410,42 
12 434616,31 2226409,74 
13 434619,17 2226408,90 
14 434621,98 2226407,91 
15 434625,14 2226416,15 
16 434615,98 2226447,50 
17 434533,65 2226419,74 
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Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №18, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434452,45 2226370,07 
2 434540,63 2226395,83 
3 434533,65 2226419,74 
4 434529,23 2226418,25 
5 434453,68 2226394,19 
6 434451,63 2226372,88 

 
 
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №20, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434370,12 2226352,91 
2 434401,51 2226361,37 
3 434417,44 2226359,84 
4 434431,11 2226363,83 
5 434433,48 2226388,34 
6 434362,16 2226382,41 

 
 
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №21, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434302,98 2226334,80 
2 434370,12 2226352,91 
3 434362,16 2226382,41 
4 434299,45 2226377,19 
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Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №22, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434242,58 2226319,72 
2 434249,01 2226320,25 
3 434302,98 2226334,80 
4 434299,45 2226377,19 
5 434238,23 2226372,10 

 
 
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №23, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434192,46 2226315,55 
2 434242,58 2226319,72 
3 434238,23 2226372,10 
4 434213,63 2226370,05 
5 434198,72 2226367,63 

 
 
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №24, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434151,58 2226308,63 
2 434166,77 2226306,80 
3 434167,23 2226310,62 
4 434182,37 2226314,71 
5 434192,46 2226315,55 
6 434198,72 2226367,63 
7 434152,73 2226360,17 
8 434155,37 2226339,93 

 
 



 

 

14
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №27, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434431,12 2226363,84 
2 434446,15 2226368,23 
3 434448,21 2226389,53 
4 434447,38 2226392,35 
5 434433,48 2226388,35 

 
 
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №28, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434690,59 2226250,50 
2 434725,62 2226260,74 
3 434714,28 2226299,55 
4 434679,25 2226289,31 

 
 
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №29, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434764,85 2226111,77 
2 434768,25 2226114,83 
3 434757,99 2226149,95 
4 434724,63 2226140,21 
5 434726,29 2226137,98 
6 434728,12 2226135,89 
7 434730,11 2226133,96 
8 434732,25 2226132,19 
9 434734,53 2226130,59 

10 434736,92 2226129,18 
11 434739,41 2226127,97 
12 434742,00 2226126,95 
13 434744,88 2226125,86 
14 434747,69 2226124,61 



 

 

15
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №29, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

15 434750,43 2226123,20 
16 434753,09 2226121,64 
17 434755,65 2226119,94 
18 434758,12 2226118,09 
19 434760,48 2226116,11 
20 434762,72 2226114,00 

 
 
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №32, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434493,66 2225892,97 
2 434505,07 2225895,95 
3 434501,66 2225907,64 
4 434489,33 2225904,04 
5 434492,18 2225897,36 

 
 
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №33, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434711,62 2226103,79 
2 434720,99 2226106,53 
3 434724,93 2226113,01 
4 434722,48 2226114,59 
5 434720,12 2226116,29 
6 434717,86 2226118,11 
7 434708,26 2226115,31 

 
 



 

 

16
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №34, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434604,14 2226218,06 
2 434615,66 2226221,43 
3 434612,30 2226232,95 
4 434600,78 2226229,58 

 
 
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №35, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434596,57 2226243,98 
2 434608,09 2226247,35 
3 434604,72 2226258,86 
4 434593,21 2226255,50 

 
 
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №36, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434519,79 2226356,40 
2 434531,31 2226359,77 
3 434527,94 2226371,29 
4 434516,42 2226367,92 

 
 
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №37, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434379,55 2226068,13 
2 434391,07 2226064,77 



 

 

17
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №37, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

3 434394,44 2226076,28 
4 434382,92 2226079,65 

 
 
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №41, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434161,38 2226277,85 
2 434173,28 2226276,42 
3 434174,72 2226288,33 
4 434162,81 2226289,76 

 
 
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №43, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

Внешний контур 

1 433812,24 2226190,91 
2 433907,18 2226110,25 
3 433976,88 2226053,77 
4 433976,60 2226052,08 
5 433976,04 2226049,01 
6 433975,37 2226045,25 
7 434059,74 2226015,21 
8 434072,31 2226050,51 
9 434027,86 2226066,34 

10 434024,96 2226072,42 
11 434031,47 2226090,89 
12 434030,63 2226091,62 
13 433914,82 2226131,99 
14 433926,56 2226165,78 
15 433905,64 2226172,83 
16 433909,71 2226184,59 



 

 

18
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №43, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

17 433930,66 2226177,52 
18 433960,03 2226261,97 
19 434015,20 2226242,93 
20 434053,43 2226352,84 
21 434020,57 2226349,58 
22 434019,81 2226344,46 
23 433978,13 2226340,44 
24 433960,42 2226339,69 
25 433918,24 2226338,50 
26 433917,18 2226341,29 
27 433916,29 2226341,13 
28 433915,47 2226340,98 
29 433914,65 2226340,82 
30 433913,83 2226340,65 
31 433913,02 2226340,48 
32 433912,21 2226340,30 
33 433911,39 2226340,11 
34 433910,58 2226339,92 
35 433909,77 2226339,72 
36 433908,96 2226339,51 
37 433908,16 2226339,30 
38 433907,35 2226339,08 
39 433906,55 2226338,85 
40 433905,75 2226338,62 
41 433904,95 2226338,38 
42 433902,96 2226337,76 
43 433812,24 2226190,91 
44 433907,18 2226110,25 
45 433976,88 2226053,77 
46 433976,60 2226052,08 
47 433976,04 2226049,01 
48 433975,37 2226045,25 
49 434073,99 2226010,14 
50 434075,92 2226016,71 
51 434075,97 2226016,69 
52 434084,57 2226046,15 
53 434027,86 2226066,34 
54 434040,97 2226103,57 
55 434043,26 2226102,76 
56 434064,81 2226163,80 



 

 

19
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №43, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

57 434057,92 2226166,19 
58 434043,71 2226125,88 
59 434046,50 2226124,83 
60 434045,16 2226121,04 
61 434042,45 2226122,06 
62 434032,46 2226093,70 
63 434030,63 2226091,62 
64 433914,82 2226131,99 
65 433926,56 2226165,78 
66 433905,64 2226172,83 
67 433909,71 2226184,59 
68 433930,66 2226177,52 
69 433960,03 2226261,97 
70 434015,20 2226242,93 
71 434053,43 2226352,84 
72 434020,57 2226349,58 
73 434019,81 2226344,46 
74 433978,13 2226340,44 
75 433960,42 2226339,69 
76 433918,24 2226338,50 
77 433917,18 2226341,29 
78 433916,29 2226341,13 
79 433915,47 2226340,98 

Внутренний контур 1 

80 433838,95 2226201,32 
81 433844,86 2226199,47 
82 433847,82 2226209,01 
83 433841,90 2226210,86 

Внутренний контур 2 

84 433861,13 2226225,56 
85 433891,83 2226214,88 
86 433902,11 2226244,45 
87 433871,42 2226255,12 

 
 



 

 

20
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №44, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

Внешний контур 

1 434057,92 2226166,19 
2 434113,93 2226146,78 
3 434131,17 2226140,20 
4 434140,38 2226216,22 
5 434134,64 2226218,15 
6 434131,52 2226208,86 
7 434122,98 2226211,73 
8 434126,11 2226221,02 
9 434095,50 2226231,31 

10 434108,89 2226271,13 
11 434068,89 2226284,58 
12 434062,87 2226266,67 
13 434027,58 2226278,54 
14 434015,20 2226242,93 
15 434076,15 2226221,71 

Внутренний контур 

16 434029,62 2226245,81 
17 434038,14 2226242,89 
18 434041,17 2226251,79 
19 434032,66 2226254,70 

 
 
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №48, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

Внешний контур 

1 433789,67 2226146,87 
2 433844,54 2226127,64 
3 433847,21 2226126,48 
4 433853,25 2226123,07 
5 433924,36 2226063,40 
6 433975,37 2226045,25 
7 433975,40 2226045,39 
8 433976,04 2226049,01 
9 433976,60 2226052,08 



 

 

21
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №48, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

10 433976,88 2226053,77 
11 433907,18 2226110,25 
12 433812,24 2226190,91 
13 433806,28 2226193,82 

Внутренний контур 

14 433812,23 2226157,27 
15 433819,48 2226151,22 
16 433823,84 2226153,00 
17 433826,09 2226157,14 
18 433825,20 2226161,77 
19 433821,58 2226164,79 
20 433816,87 2226164,83 
21 433813,20 2226161,88 

 
 
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №49, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434320,86 2225935,16 
2 434339,11 2225929,89 
3 434379,55 2226068,13 
4 434382,92 2226079,65 
5 434386,31 2226091,10 
6 434408,72 2226097,68 
7 434406,20 2226105,21 
8 434426,78 2226318,80 
9 434427,19 2226321,75 

10 434427,85 2226324,65 
11 434428,76 2226327,49 
12 434429,90 2226330,23 
13 434431,27 2226332,88 
14 434432,86 2226335,39 
15 434434,66 2226337,76 
16 434436,65 2226339,97 
17 434438,82 2226342,00 
18 434441,16 2226343,84 



 

 

22
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №49, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

19 434443,64 2226345,48 
20 434446,26 2226346,90 
21 434448,99 2226348,09 
22 434451,80 2226349,04 
23 434592,49 2226390,14 
24 434595,46 2226390,87 
25 434598,48 2226391,34 
26 434601,52 2226391,54 
27 434604,57 2226391,47 
28 434607,61 2226391,14 
29 434610,61 2226390,55 
30 434613,54 2226389,70 
31 434616,38 2226388,59 
32 434619,12 2226387,24 
33 434621,73 2226385,66 
34 434624,20 2226383,86 
35 434626,49 2226381,85 
36 434628,61 2226379,64 
37 434630,52 2226377,26 
38 434632,22 2226374,72 
39 434633,69 2226372,05 
40 434634,92 2226369,25 
41 434635,90 2226366,36 
42 434665,75 2226264,19 
43 434580,73 2226239,35 
44 434585,78 2226222,08 
45 434601,62 2226226,70 
46 434600,78 2226229,58 
47 434669,96 2226249,79 
48 434700,69 2226144,59 
49 434701,58 2226141,82 
50 434702,62 2226139,10 
51 434703,79 2226136,44 
52 434705,11 2226133,85 
53 434706,56 2226131,33 
54 434708,14 2226128,89 
55 434709,85 2226126,53 
56 434711,68 2226124,27 
57 434713,63 2226122,11 
58 434715,69 2226120,06 



 

 

23
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №49, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

59 434717,86 2226118,11 
60 434720,12 2226116,29 
61 434722,48 2226114,59 
62 434724,93 2226113,01 
63 434727,45 2226111,57 
64 434730,05 2226110,26 
65 434732,71 2226109,09 
66 434735,43 2226108,06 
67 434738,25 2226106,94 
68 434740,96 2226105,59 
69 434743,54 2226104,00 
70 434745,97 2226102,20 
71 434748,24 2226100,19 
72 434750,33 2226098,00 
73 434752,22 2226095,63 
74 434753,90 2226093,11 
75 434755,35 2226090,45 
76 434756,57 2226087,68 
77 434757,54 2226084,81 
78 434786,24 2225986,60 
79 434805,28 2225992,74 
80 434776,74 2226090,42 
81 434775,79 2226093,35 
82 434774,68 2226096,23 
83 434773,42 2226099,03 
84 434771,99 2226101,77 
85 434770,42 2226104,41 
86 434768,70 2226106,97 
87 434766,84 2226109,42 
88 434764,85 2226111,77 
89 434762,72 2226114,00 
90 434760,48 2226116,11 
91 434758,12 2226118,09 
92 434755,65 2226119,94 
93 434753,09 2226121,64 
94 434750,43 2226123,20 
95 434747,69 2226124,61 
96 434744,88 2226125,86 
97 434742,00 2226126,95 
98 434739,41 2226127,97 



 

 

24
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №49, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

99 434736,92 2226129,18 
100 434734,53 2226130,59 
101 434732,25 2226132,19 
102 434730,11 2226133,96 
103 434728,12 2226135,89 
104 434726,29 2226137,98 
105 434724,63 2226140,21 
106 434723,15 2226142,55 
107 434721,86 2226145,01 
108 434720,77 2226147,57 
109 434719,89 2226150,20 
110 434655,10 2226371,97 
111 434654,19 2226374,81 
112 434653,12 2226377,59 
113 434651,91 2226380,31 
114 434650,55 2226382,96 
115 434649,05 2226385,53 
116 434647,41 2226388,02 
117 434645,64 2226390,42 
118 434643,74 2226392,71 
119 434641,73 2226394,90 
120 434639,59 2226396,98 
121 434637,35 2226398,94 
122 434635,00 2226400,78 
123 434632,56 2226402,48 
124 434630,03 2226404,05 
125 434627,42 2226405,48 
126 434624,73 2226406,77 
127 434621,98 2226407,91 
128 434619,17 2226408,90 
129 434616,31 2226409,74 
130 434613,41 2226410,42 
131 434610,48 2226410,94 
132 434607,52 2226411,30 
133 434604,55 2226411,50 
134 434601,57 2226411,54 
135 434598,59 2226411,42 
136 434595,63 2226411,14 
137 434592,68 2226410,70 
138 434589,76 2226410,10 



 

 

25
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №49, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

139 434586,88 2226409,34 
140 434452,45 2226370,07 
141 434451,63 2226372,88 
142 434453,68 2226394,19 
143 434453,00 2226393,97 
144 434447,38 2226392,35 
145 434448,21 2226389,53 
146 434446,15 2226368,23 
147 434417,44 2226359,84 
148 434401,51 2226361,37 
149 434249,01 2226320,25 
150 434182,37 2226314,71 
151 434167,23 2226310,62 
152 434164,69 2226289,54 
153 434181,38 2226287,53 
154 434246,14 2226304,96 
155 434254,46 2226305,65 
156 434400,17 2226344,96 
157 434409,12 2226344,09 
158 434387,98 2226124,63 
159 434375,18 2226120,90 
160 434322,54 2225940,92 

 
 
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №50, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434805,28 2225992,74 
2 434814,23 2225995,63 
3 434676,26 2226467,82 
4 434663,21 2226463,42 
5 434666,71 2226451,41 
6 434670,53 2226449,32 
7 434768,25 2226114,83 
8 434764,85 2226111,77 
9 434766,84 2226109,42 



 

 

26
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №50, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

10 434768,70 2226106,97 
11 434770,42 2226104,41 
12 434771,99 2226101,77 
13 434773,42 2226099,03 
14 434774,68 2226096,23 
15 434775,79 2226093,35 
16 434776,74 2226090,42 

 
 
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №51, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434138,44 2225987,36 
2 434150,34 2225983,93 
3 434251,21 2225954,77 
4 434286,08 2225945,21 
5 434320,86 2225935,16 
6 434322,54 2225940,92 
7 434153,30 2225989,62 
8 434158,21 2226030,45 
9 434143,81 2226032,17 

 
 
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №52, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 433861,13 2226225,56 
2 433891,83 2226214,88 
3 433902,11 2226244,45 
4 433871,42 2226255,12 
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Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №53, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434027,86 2226066,34 
2 434084,57 2226046,15 
3 434113,93 2226146,78 
4 434064,81 2226163,80 
5 434043,26 2226102,76 
6 434040,97 2226103,57 
7 434027,86 2226066,34 

 
 
Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №54, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 433812,23 2226157,27 

2 433819,48 2226151,22 

3 433823,84 2226153,00 

4 433826,09 2226157,14 

5 433825,20 2226161,77 

6 433821,58 2226164,79 
7 433816,87 2226164,83 
8 433813,20 2226161,88 

 

Перечень координат характерных точек границ 
земельного участка №55, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

1 434027,58 2226278,54 
2 434062,87 2226266,67 
3 434068,89 2226284,58 
4 434108,89 2226271,13 
5 434095,50 2226231,31 
6 434126,11 2226221,02 
7 434134,64 2226218,15 
8 434140,38 2226216,22 
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Перечень координат характерных точек границ 

земельного участка №55, территории, 
расположенной в кадастровом квартале 

47:07:1044001 муниципального образования 
«Заневское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
№ точки X Y 

9 434155,37 2226339,93 
10 434152,73 2226360,17 
11 434132,88 2226356,96 
12 434132,35 2226360,66 
13 434053,43 2226352,84 
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4.  Cведения о границах территории, в отношении которой утвержден проект 
межевания 

 
Перечень координат характерных точек  
границ территории, в отношении которой 

утвержден проект межевания 
№ точки X Y 

1 433760,06 2226089,95 
2 433761,97 2226090,53 
3 433764,10 2226090,92 
4 433766,09 2226091,02 
5 433768,00 2226090,93 
6 433769,91 2226090,63 
7 433772,15 2226089,99 
8 433883,23 2226050,45 
9 433904,07 2226043,03 

10 433974,25 2226018,04 
11 433976,79 2226015,72 
12 433993,81 2226002,14 
13 434003,38 2225996,43 
14 434016,04 2225992,63 
15 434030,14 2225988,68 
16 434084,91 2225973,17 
17 434109,84 2225965,84 
18 434120,01 2225962,85 
19 434130,86 2225959,68 
20 434133,82 2225964,21 
21 434251,23 2225929,95 
22 434253,29 2225925,09 
23 434274,96 2225919,06 
24 434277,82 2225935,61 
25 434330,03 2225920,22 
26 434329,83 2225919,42 
27 434484,61 2225873,07 
28 434484,35 2225891,84 
29 434484,32 2225893,68 
30 434492,51 2225896,39 
31 434496,00 2225886,03 
32 434581,77 2225914,06 
33 434768,25 2225974,17 
34 434816,13 2225989,14 
35 434669,82 2226489,87 
36 434594,38 2226459,10 
37 434524,24 2226433,96 
38 434529,23 2226418,25 
39 434453,00 2226393,97 
40 434447,99 2226409,65 
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Перечень координат характерных точек  
границ территории, в отношении которой 

утвержден проект межевания 
№ точки X Y 

41 434443,13 2226424,97 
42 434440,86 2226432,09 
43 434423,53 2226427,15 
44 434391,14 2226417,92 
45 434312,92 2226394,38 
46 434212,95 2226373,73 
47 434213,63 2226370,05 
48 434198,72 2226367,63 
49 434152,73 2226360,17 
50 434132,88 2226356,96 
51 434132,35 2226360,66 
52 434053,43 2226352,84 
53 434020,57 2226349,58 
54 433949,56 2226342,54 
55 433916,67 2226342,65 
56 433865,75 2226342,81 
57 433812,24 2226190,91 
58 433790,73 2226201,42 
59 433781,53 2226172,60 
60 433785,80 2226162,51 

 


